Заявление на возврат денежных средств

ФИО ________________________________

Телефон ________________________________

Email ________________________________

Прошу Вас вернуть денежные средства в размере ______ рублей, уплаченные

за подписку на сервис RebatesClub, в связи с _______________________________

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

Возвратить мне денежные средства прошу по следующим банковским

реквизитам:

БИК банка: __ __ __ __ __ __ __ __ __ .

Корр счет: __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ .

Расчетный счет: __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ .

Номер банковской карты: __ __ __ __ __ __ __ __ ____ __ __ __ __ __ __ .

Дата  _____________                                                         Подпись _____________